Scheda tecnica uponor

Uponor Vario galiné sieniniy spinteliy dalis OW 450x730
1136223

- Galiné ploksté sieninéms spintoms
- Cinkuotas plienas, padengta baltais milteliniais dazais (RAL 9016)
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Matavimas w
Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL2
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL2
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL2
Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL2
Pakuotés kiekis PL4
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés tipas PL2
Pakuotés tipas PL4
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6414900422833
06414900422833

562
430
2,55
21

vnt.

430
560

06414900308069
06414900310888
06414900310710
585

630

1970

30

185

1200

1

5

110

Base Box
Medium_Box

Pallet
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Pakuotés taris PL1 0,0078975
Pakuotés taris PL2 0,05652675
Pakuotés taris PL4 1,8912
Pakuotés svoris PL1 2,86
Pakuotés svoris PL2 15,6
Pakuotés svoris PL4 353
Pakuotés plotis PL1 450
Pakuotés plotis PL2 485
Pakuotés plotis PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
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info.lithuania@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1136223

